Тридцать третья бюджетная сессия Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого созыва

Проект
вносится Комитетом Государственного Собрания Республики Марий Эл
по бюджету

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Государственного Собрания Республики Марий Эл
Об отчете Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл о расходовании средств республиканского бюджета Республики
Марий Эл, выделенных на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов Государственного Собрания
Республики Марий Эл шестого созыва
В соответствии со статьей 60 Закона Республики Марий Эл "О выборах депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл", рассмотрев отчет Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл и заключение Государственной счетной палаты Республики Марий Эл, Государственное Собрание Республики Марий Эл постановляет:
1. Утвердить отчет о расходовании средств, выделенных из республиканского бюджета Республики Марий Эл на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого созыва, состоявшихся 10 сентября 2017 года, с учетом заключения Государственной счетной палаты Республики Марий Эл.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель

	Государственного Собрания

	Республики Марий Эл

	Ю.А.Минаков